Чăваш Республикин Пăрачкав районе администрацийё

ЙЫШАНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           15.07.2014 № 318

	           15.07. 2014 № 318

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О признании утратившими силу некоторых постановления администрации Порецкого района

Администрация Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановления администрации Порецкого района от 07.04.2011 № 83 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Порецкого района и муниципальными служащими администрации Порецкого района», от 11.11.2013 № 436 «Об утверждении порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Порецкого района, и муниципальными служащими в администрации Порецкого района, и соблюдения муниципальными служащими в администрации Порецкого района требований к служебному поведению»  признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

Порецкого района                                                                                                       Е.В.Лебедев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К постановлению администрации Порецкого района

Постановление подготовлено:

юридическим сектором

администрации Порецкого района
Управляющий делами                                       ______________  Е.Н.Федулова
Постановление согласовано:

	№ п/п
	Наименование должностей
	ФИО
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Заведующий юридическим сектором
	А.А. Янковский

Янковский А.А
1
2